事 務 連 絡

令和 5 年 10 月 25 日
   各社 御中

球磨郡公立多良木病院企業団
企業長 髙森 啓史

指定請求書運用変更のお知らせ

平素より当企業団の業務運営にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

 これまで当院への請求につきましては、指定請求書の提出をお願いしておりましたが、適格請求書

保存方式（インボイス制度）対応により、適格請求書発行事業者に該当する業者様におかれましては、

当該様式請求書は提出いただかず、各社様式の適格請求書様式をご提出いただきますようお願いい

たします。また、適格請求書発行事業者でない（インボイス対応されない）業者様におかれましては、

これまでと変わらず指定請求書をご提出くださるようお願いいたします。お手数をおかけしますが、

ご協力お願い申し上げます。
 ご不明な点等ございましたら、下記照会先までご連絡いただきますようお願いいたします。

〒868-0598
熊本県球磨郡多良木町多良木 4210

                       球磨郡公立多良木病院企業団
                                             財務課管財係 金森
                       TEL 0966（42）2588 FAX0966（42）5193
                                             E-mail kanzai-001@taragihp.jp

mailto:kanzai-001@taragihp.jp